
附表  5-1

小麦品质测报检测数据表（中卫市）
样品信息 常规质量指标 优质专用品质指标

序
号

编号
扦样单原样品编

号
所属省份 所属地市 采集地点（县、乡、村）

6位行政
区划代码

土壤类型
地理环境

种植品种

品
种
优
质
类
型

土壤类型 收获时间
硬度指

数
粒色 类型 容重 水分

色泽
气味

不完善粒

降落
数值

粗蛋白
质含量

湿面筋
含量

沉
淀
指
数

面筋
指数

面团特性

烘
焙
品
质
评
分

总量

其中 粉质特性 拉伸特性

生芽粒 黑胚粒 生霉粒 赤霉病粒
形成
时间

面团稳
定时间

粉质
质量
指数

拉伸阻力

延伸
性

拉伸
面积最大

拉伸
阻力

50m
m拉
伸阻
力

见填表说明
3

见
填
表
说
明
4

年,月 见填表说明5 g/L % % % % % % s %（干
基）

％（14
％水分
基）

ml % min min EU EU mm cm2

37 20230489 ZP6405021001 宁夏回族自治区 中卫市 沙坡头区迎水桥镇杨渠村 640502 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 66.7 红色 硬质红小麦 821 11.4 正常 0.3 未检出 未检出 未检出 未检出 326 14.2 30.9 53 / 5.2 7.8 87 362 296 128 63 59
38 20230490 ZP6405021002 宁夏回族自治区 中卫市 沙坡头区东园镇赵桥村 640502 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 63.7 红色 硬质红小麦 802 11.3 正常 1.6 未检出 未检出 未检出 未检出 307 13.6 29.4 53 / 6.0 9.0 98 432 335 132 78 52
39 20230491 ZP6405021003 宁夏回族自治区 中卫市 沙坡头区镇罗镇关庄村 640502 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 63.7 红色 硬质红小麦 804 9.9 正常 0.6 未检出 未检出 未检出 未检出 326 14.5 30.8 45 / 5.6 8.4 96 438 332 134 79 60
40 20230492 ZP6405021004 宁夏回族自治区 中卫市 沙坡头区香山乡三眼井村 640502 黄沙土 晋黑76号 / 黄沙土 2023年7月 65.6 黑色 硬质黑小麦 741 9.8 正常 2.0 未检出 未检出 0.2 未检出 291 15.8 30.5 38 / 2.9 2.6 44 206 182 137 39 59
41 20230493 ZP6405211001 宁夏回族自治区 中卫市 中宁县新堡镇吴桥村 640521 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 60.3 红色 硬质红小麦 785 10.2 正常 0.5 未检出 未检出 未检出 未检出 337 12.5 26.0 40 / 3.0 6.5 75 402 348 118 66 58
42 20230494 ZP6405211002 宁夏回族自治区 中卫市 中宁县宁安镇营盘滩村 640521 灌淤土 宁春11号 / 灌淤土 2023年7月 64.2 红色 硬质红小麦 787 10.5 正常 3.7 未检出 未检出 0.2 未检出 361 14.0 29.9 57 / 2.3 9.1 104 532 388 132 92 64
43 20230495 ZP6405211003 宁夏回族自治区 中卫市 中宁县鸣沙镇长滩村 640521 灌淤土 宁3015 / 灌淤土 2023年7月 64.6 红色 硬质红小麦 790 11.3 正常 2.4 未检出 0.3 0.1 未检出 328 13.5 28.2 52 / 2.1 7.4 78 408 325 129 72 60
44 20230496 ZP6405211004 宁夏回族自治区 中卫市 中宁县余丁乡余丁村 640521 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 59.6 红色 硬质红小麦 756 11.0 正常 3.8 未检出 未检出 未检出 未检出 304 11.7 23.5 36 / 1.4 5.0 30 394 379 100 55 55

填表说明：1.样品编号四位数，从0001-9999顺序排列，由各省站统一编写。
          2.扦样单原样品编号:为实验样品标签上的原始编号，以便与本表的样品编号相对应，便于追溯。
          3.种植品种：以农业部门种子的品系名称填报。应填写全称，全省同一品种应为相同名称。
          4.品种优质类型：强筋品种、中强筋品种、中筋品种、弱筋品种。                                
          5.类型：硬质白小麦、软质白小麦、硬质红小麦、软质红小麦、混合小麦5种。                             
          6.本表的填报项目以下达的实施方案要求选择确定，没有数值的格要用“/”表示，以表明不是漏填。                            
          7.所在地区：以县为单位填报，要填清市、县名。                               
          8.色泽气味：正常、不正常。



附表  5-1

小麦品质测报检测数据表（沙坡头区）
样品信息 常规质量指标 优质专用品质指标

序
号

编号
扦样单原样品编

号
所属省份 所属地市 采集地点（县、乡、村）

6位行政
区划代码

土壤类型
地理环境

种植品种

品
种
优
质
类
型

土壤类型 收获时间
硬度指

数
粒色 类型 容重 水分

色泽
气味

不完善粒

降落
数值

粗蛋白
质含量

湿面筋
含量

沉
淀
指
数

面筋
指数

面团特性

烘
焙
品
质
评
分

总量

其中 粉质特性 拉伸特性

生芽粒 黑胚粒 生霉粒 赤霉病粒
形成
时间

面团稳
定时间

粉质
质量
指数

拉伸阻力

延伸
性

拉伸
面积最大

拉伸
阻力

50m
m拉
伸阻
力

见填表说明
3

见
填
表
说
明
4

年,月 见填表说明5 g/L % % % % % % s %（干
基）

％（14
％水分
基）

ml % min min EU EU mm cm2

37 20230489 ZP6405021001 宁夏回族自治区 中卫市 沙坡头区迎水桥镇杨渠村 640502 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 66.7 红色 硬质红小麦 821 11.4 正常 0.3 未检出 未检出 未检出 未检出 326 14.2 30.9 53 / 5.2 7.8 87 362 296 128 63 59
38 20230490 ZP6405021002 宁夏回族自治区 中卫市 沙坡头区东园镇赵桥村 640502 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 63.7 红色 硬质红小麦 802 11.3 正常 1.6 未检出 未检出 未检出 未检出 307 13.6 29.4 53 / 6.0 9.0 98 432 335 132 78 52
39 20230491 ZP6405021003 宁夏回族自治区 中卫市 沙坡头区镇罗镇关庄村 640502 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 63.7 红色 硬质红小麦 804 9.9 正常 0.6 未检出 未检出 未检出 未检出 326 14.5 30.8 45 / 5.6 8.4 96 438 332 134 79 60
40 20230492 ZP6405021004 宁夏回族自治区 中卫市 沙坡头区香山乡三眼井村 640502 黄沙土 晋黑76号 / 黄沙土 2023年7月 65.6 黑色 硬质黑小麦 741 9.8 正常 2.0 未检出 未检出 0.2 未检出 291 15.8 30.5 38 / 2.9 2.6 44 206 182 137 39 59

填表说明：1.样品编号四位数，从0001-9999顺序排列，由各省站统一编写。
          2.扦样单原样品编号:为实验样品标签上的原始编号，以便与本表的样品编号相对应，便于追溯。
          3.种植品种：以农业部门种子的品系名称填报。应填写全称，全省同一品种应为相同名称。
          4.品种优质类型：强筋品种、中强筋品种、中筋品种、弱筋品种。                                
          5.类型：硬质白小麦、软质白小麦、硬质红小麦、软质红小麦、混合小麦5种。                             
          6.本表的填报项目以下达的实施方案要求选择确定，没有数值的格要用“/”表示，以表明不是漏填。                            
          7.所在地区：以县为单位填报，要填清市、县名。                               
          8.色泽气味：正常、不正常。



附表  5-1

小麦品质测报检测数据表（中宁县）
样品信息 常规质量指标 优质专用品质指标

序
号

编号
扦样单原样品编

号
所属省份 所属地市 采集地点（县、乡、村）

6位行政
区划代码

土壤类型
地理环境

种植品种

品
种
优
质
类
型

土壤类型 收获时间
硬度指

数
粒色 类型 容重 水分

色泽
气味

不完善粒

降落
数值

粗蛋白
质含量

湿面筋
含量

沉
淀
指
数

面筋
指数

面团特性

烘
焙
品
质
评
分

总量

其中 粉质特性 拉伸特性

生芽粒 黑胚粒 生霉粒 赤霉病粒
形成
时间

面团稳
定时间

粉质
质量
指数

拉伸阻力

延伸
性

拉伸
面积最大

拉伸
阻力

50m
m拉
伸阻
力

见填表说明
3

见
填
表
说
明
4

年,月 见填表说明5 g/L % % % % % % s %（干
基）

％（14
％水分
基）

ml % min min EU EU mm cm2

41 20230493 ZP6405211001 宁夏回族自治区 中卫市 中宁县新堡镇吴桥村 640521 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 60.3 红色 硬质红小麦 785 10.2 正常 0.5 未检出 未检出 未检出 未检出 337 12.5 26.0 40 / 3.0 6.5 75 402 348 118 66 58
42 20230494 ZP6405211002 宁夏回族自治区 中卫市 中宁县宁安镇营盘滩村 640521 灌淤土 宁春11号 / 灌淤土 2023年7月 64.2 红色 硬质红小麦 787 10.5 正常 3.7 未检出 未检出 0.2 未检出 361 14.0 29.9 57 / 2.3 9.1 104 532 388 132 92 64
43 20230495 ZP6405211003 宁夏回族自治区 中卫市 中宁县鸣沙镇长滩村 640521 灌淤土 宁3015 / 灌淤土 2023年7月 64.6 红色 硬质红小麦 790 11.3 正常 2.4 未检出 0.3 0.1 未检出 328 13.5 28.2 52 / 2.1 7.4 78 408 325 129 72 60
44 20230496 ZP6405211004 宁夏回族自治区 中卫市 中宁县余丁乡余丁村 640521 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 59.6 红色 硬质红小麦 756 11.0 正常 3.8 未检出 未检出 未检出 未检出 304 11.7 23.5 36 / 1.4 5.0 30 394 379 100 55 55

填表说明：1.样品编号四位数，从0001-9999顺序排列，由各省站统一编写。
          2.扦样单原样品编号:为实验样品标签上的原始编号，以便与本表的样品编号相对应，便于追溯。
          3.种植品种：以农业部门种子的品系名称填报。应填写全称，全省同一品种应为相同名称。
          4.品种优质类型：强筋品种、中强筋品种、中筋品种、弱筋品种。                                
          5.类型：硬质白小麦、软质白小麦、硬质红小麦、软质红小麦、混合小麦5种。                             
          6.本表的填报项目以下达的实施方案要求选择确定，没有数值的格要用“/”表示，以表明不是漏填。                            
          7.所在地区：以县为单位填报，要填清市、县名。                               
          8.色泽气味：正常、不正常。



附表  5-1

小麦品质测报检测数据表（宁春4号）
样品信息 常规质量指标 优质专用品质指标

序
号

编号
扦样单原样品编

号
所属省份 所属地市 采集地点（县、乡、村）

6位行政
区划代码

土壤类型
地理环境

种植品种

品
种
优
质
类
型

土壤类型 收获时间
硬度指

数
粒色 类型 容重 水分

色泽
气味

不完善粒

降落
数值

粗蛋白
质含量

湿面筋
含量

沉
淀
指
数

面筋
指数

面团特性

烘
焙
品
质
评
分

总量

其中 粉质特性 拉伸特性

生芽粒 黑胚粒 生霉粒 赤霉病粒
形成
时间

面团稳
定时间

粉质
质量
指数

拉伸阻力

延伸
性

拉伸
面积最大

拉伸
阻力

50m
m拉
伸阻
力

见填表说明
3

见
填
表
说
明
4

年,月 见填表说明5 g/L % % % % % % s %（干
基）

％（14
％水分
基）

ml % min min EU EU mm cm2

37 20230489 ZP6405021001 宁夏回族自治区 中卫市 沙坡头区迎水桥镇杨渠村 640502 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 66.7 红色 硬质红小麦 821 11.4 正常 0.3 未检出 未检出 未检出 未检出 326 14.2 30.9 53 / 5.2 7.8 87 362 296 128 63 59
38 20230490 ZP6405021002 宁夏回族自治区 中卫市 沙坡头区东园镇赵桥村 640502 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 63.7 红色 硬质红小麦 802 11.3 正常 1.6 未检出 未检出 未检出 未检出 307 13.6 29.4 53 / 6.0 9.0 98 432 335 132 78 52
39 20230491 ZP6405021003 宁夏回族自治区 中卫市 沙坡头区镇罗镇关庄村 640502 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 63.7 红色 硬质红小麦 804 9.9 正常 0.6 未检出 未检出 未检出 未检出 326 14.5 30.8 45 / 5.6 8.4 96 438 332 134 79 60
41 20230493 ZP6405211001 宁夏回族自治区 中卫市 中宁县新堡镇吴桥村 640521 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 60.3 红色 硬质红小麦 785 10.2 正常 0.5 未检出 未检出 未检出 未检出 337 12.5 26.0 40 / 3.0 6.5 75 402 348 118 66 58
44 20230496 ZP6405211004 宁夏回族自治区 中卫市 中宁县余丁乡余丁村 640521 灌淤土 宁春4号 / 灌淤土 2023年7月 59.6 红色 硬质红小麦 756 11.0 正常 3.8 未检出 未检出 未检出 未检出 304 11.7 23.5 36 / 1.4 5.0 30 394 379 100 55 55

填表说明：1.样品编号四位数，从0001-9999顺序排列，由各省站统一编写。
          2.扦样单原样品编号:为实验样品标签上的原始编号，以便与本表的样品编号相对应，便于追溯。
          3.种植品种：以农业部门种子的品系名称填报。应填写全称，全省同一品种应为相同名称。
          4.品种优质类型：强筋品种、中强筋品种、中筋品种、弱筋品种。                                
          5.类型：硬质白小麦、软质白小麦、硬质红小麦、软质红小麦、混合小麦5种。                             
          6.本表的填报项目以下达的实施方案要求选择确定，没有数值的格要用“/”表示，以表明不是漏填。                            
          7.所在地区：以县为单位填报，要填清市、县名。                               
          8.色泽气味：正常、不正常。



附表  5-1

小麦品质测报检测数据表（宁春11号）
样品信息 常规质量指标 优质专用品质指标

序
号

编号
扦样单原样品编

号
所属省份 所属地市 采集地点（县、乡、村）

6位行政
区划代码

土壤类型
地理环境

种植品种

品
种
优
质
类
型

土壤类型 收获时间
硬度指

数
粒色 类型 容重 水分

色泽
气味

不完善粒

降落
数值

粗蛋白
质含量

湿面筋
含量

沉
淀
指
数

面筋
指数

面团特性

烘
焙
品
质
评
分

总量

其中 粉质特性 拉伸特性

生芽粒 黑胚粒 生霉粒 赤霉病粒
形成
时间

面团稳
定时间

粉质
质量
指数

拉伸阻力

延伸
性

拉伸
面积最大

拉伸
阻力

50m
m拉
伸阻
力

见填表说明
3

见
填
表
说
明
4

年,月 见填表说明5 g/L % % % % % % s %（干
基）

％（14
％水分
基）

ml % min min EU EU mm cm2

42 20230494 ZP6405211002 宁夏回族自治区 中卫市 中宁县宁安镇营盘滩村 640521 灌淤土 宁春11号 / 灌淤土 2023年7月 64.2 红色 硬质红小麦 787 10.5 正常 3.7 未检出 未检出 0.2 未检出 361 14.0 29.9 57 / 2.3 9.1 104 532 388 132 92 64

填表说明：1.样品编号四位数，从0001-9999顺序排列，由各省站统一编写。
          2.扦样单原样品编号:为实验样品标签上的原始编号，以便与本表的样品编号相对应，便于追溯。
          3.种植品种：以农业部门种子的品系名称填报。应填写全称，全省同一品种应为相同名称。
          4.品种优质类型：强筋品种、中强筋品种、中筋品种、弱筋品种。                                
          5.类型：硬质白小麦、软质白小麦、硬质红小麦、软质红小麦、混合小麦5种。                             
          6.本表的填报项目以下达的实施方案要求选择确定，没有数值的格要用“/”表示，以表明不是漏填。                            
          7.所在地区：以县为单位填报，要填清市、县名。                               
          8.色泽气味：正常、不正常。



附表  5-1

小麦品质测报检测数据表（晋黑76号）
样品信息 常规质量指标 优质专用品质指标

序
号

编号
扦样单原样品编

号
所属省份 所属地市 采集地点（县、乡、村）

6位行政
区划代码

土壤类型
地理环境

种植品种

品
种
优
质
类
型

土壤类型 收获时间
硬度指

数
粒色 类型 容重 水分

色泽
气味

不完善粒

降落
数值

粗蛋白
质含量

湿面筋
含量

沉
淀
指
数

面筋
指数

面团特性

烘
焙
品
质
评
分

总量

其中 粉质特性 拉伸特性

生芽粒 黑胚粒 生霉粒 赤霉病粒
形成
时间

面团稳
定时间

粉质
质量
指数

拉伸阻力

延伸
性

拉伸
面积最大

拉伸
阻力

50m
m拉
伸阻
力

见填表说明
3

见
填
表
说
明
4

年,月 见填表说明5 g/L % % % % % % s %（干
基）

％（14
％水分
基）

ml % min min EU EU mm cm2

40 20230492 ZP6405021004 宁夏回族自治区 中卫市 沙坡头区香山乡三眼井村 640502 黄沙土 晋黑76号 / 黄沙土 2023年7月 65.6 黑色 硬质黑小麦 741 9.8 正常 2.0 未检出 未检出 0.2 未检出 291 15.8 30.5 38 / 2.9 2.6 44 206 182 137 39 59

填表说明：1.样品编号四位数，从0001-9999顺序排列，由各省站统一编写。
          2.扦样单原样品编号:为实验样品标签上的原始编号，以便与本表的样品编号相对应，便于追溯。
          3.种植品种：以农业部门种子的品系名称填报。应填写全称，全省同一品种应为相同名称。
          4.品种优质类型：强筋品种、中强筋品种、中筋品种、弱筋品种。                                
          5.类型：硬质白小麦、软质白小麦、硬质红小麦、软质红小麦、混合小麦5种。                             
          6.本表的填报项目以下达的实施方案要求选择确定，没有数值的格要用“/”表示，以表明不是漏填。                            
          7.所在地区：以县为单位填报，要填清市、县名。                               
          8.色泽气味：正常、不正常。



附表  5-1

小麦品质测报检测数据表（宁3015）
样品信息 常规质量指标 优质专用品质指标

序
号

编号
扦样单原样品编

号
所属省份 所属地市 采集地点（县、乡、村）

6位行政
区划代码

土壤类型
地理环境

种植品种

品
种
优
质
类
型

土壤类型 收获时间
硬度指

数
粒色 类型 容重 水分

色泽
气味

不完善粒

降落
数值

粗蛋白
质含量

湿面筋
含量

沉
淀
指
数

面筋
指数

面团特性

烘
焙
品
质
评
分

总量

其中 粉质特性 拉伸特性

生芽粒 黑胚粒 生霉粒 赤霉病粒
形成
时间

面团稳
定时间

粉质
质量
指数

拉伸阻力

延伸
性

拉伸
面积最大

拉伸
阻力

50m
m拉
伸阻
力

见填表说明
3

见
填
表
说
明
4

年,月 见填表说明5 g/L % % % % % % s %（干
基）

％（14
％水分
基）

ml % min min EU EU mm cm2

43 20230495 ZP6405211003 宁夏回族自治区 中卫市 中宁县鸣沙镇长滩村 640521 灌淤土 宁3015 / 灌淤土 2023年7月 64.6 红色 硬质红小麦 790 11.3 正常 2.4 未检出 0.3 0.1 未检出 328 13.5 28.2 52 / 2.1 7.4 78 408 325 129 72 60

填表说明：1.样品编号四位数，从0001-9999顺序排列，由各省站统一编写。
          2.扦样单原样品编号:为实验样品标签上的原始编号，以便与本表的样品编号相对应，便于追溯。
          3.种植品种：以农业部门种子的品系名称填报。应填写全称，全省同一品种应为相同名称。
          4.品种优质类型：强筋品种、中强筋品种、中筋品种、弱筋品种。                                
          5.类型：硬质白小麦、软质白小麦、硬质红小麦、软质红小麦、混合小麦5种。                             
          6.本表的填报项目以下达的实施方案要求选择确定，没有数值的格要用“/”表示，以表明不是漏填。                            
          7.所在地区：以县为单位填报，要填清市、县名。                               
          8.色泽气味：正常、不正常。



附表5-5

小麦品质测报结果分析表（区域）

                      分析项目

       省份

检验结果分析 数量统计

容重
（g/L）

不完善
粒/%

硬度指
数/% 粒色

沉淀指
数(ml)

降落
数值(s)

湿面筋
（%）

面筋指
数(%)

粗蛋白
(%干
基）

粉质特性 拉伸特性
烘焙
品质
评分

全部指标达标情况 容重,g/L 不完善粒，% 降落数值 ,s 粗蛋白含量，% 湿面筋含量，% 面团稳定时间 ,min 烘焙品质评分

形成时间
（min)

稳定时
间(min) 评分

最大拉
伸阻力

(N)

50mm拉
伸阻力

(N)

延伸性
(mm)

拉伸面
积(cm2)

达优质强
筋指标
（%）

达优质弱
筋指标
（%）

达优质强
筋指标
（%）

达优质弱
筋指标
（%）

达优质强
筋指标
（%）

达优质弱
筋指标
（%）

达优质强
筋指标
（%）

达优质弱
筋指标
（%）

达优质强
筋指标
（%）

达优质弱
筋指标
（%）

达优质强
筋指标
（%）

达优质弱
筋指标
（%）

达优质强
筋指标
（%）

达优质弱
筋指标
（%）

达优质强
筋指标
（%）

达优质弱
筋指标
（%）

中卫市

最大值 821 3.8 66.7 红色 57 361 30.9 / 15.8 6.0 9.1 104 532 388 137 92 64 / / / / / / / / / / / / / / / /

最小值 741 0.3 59.6 红色 36 291 23.5 / 11.7 1.4 2.6 30 206 182 100 39 52 / / / / / / / / / / / / / / / /

平均值 786 1.9 63.6 红色 47 322 28.6 / 13.7 3.6 7.0 76 397 323 126 68 58 / / / / / / / / / / / / / / / /

样品个数 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

所占比例 / / / / / / / / / / / / / / / / / 0.0% 0.0% 75.0% 87.5% 100.0% 100.0% 87.5% 87.5% 50.0% 0.0% 0.0% 0.0% 62.5% 0.0% 0.0% /



附表 5-5

小麦品质测报结果分析表（品种）

                              分析项目

         省份

检验结果分析 数量统计

容重
（g/L）

不完善
粒/%

硬度指
数/% 粒色

沉淀指
数(ml)

降落
数值(s)

湿面筋
（%）

面筋指
数(%)

粗蛋白
(%干
基）

粉质特性 拉伸特性

烘焙品
质评分

全部指标达标情况 容重,g/L 不完善粒，% 降落数值,s 粗蛋白含量，% 湿面筋含量，% 面团稳定时间,min 烘焙品质评分

形成时
间

（min)

稳定时
间(min) 评分

最大拉
伸阻力

(N)

50mm拉
伸阻力

(N)

延伸性
(mm)

拉伸面
积(cm2)

达优质
强筋指

标
（%）

达优质
弱筋指

标
（%）

达优质
强筋指

标
（%）

达优质
弱筋指

标
（%）

达优质
强筋指

标
（%）

达优质
弱筋指

标
（%）

达优质
强筋指

标
（%）

达优质
弱筋指

标
（%）

达优质
强筋指

标
（%）

达优质
弱筋指

标
（%）

达优质
强筋指

标
（%）

达优质
弱筋指

标
（%）

达优质
强筋指

标
（%）

达优质
弱筋指

标
（%）

达优质
强筋指

标
（%）

达优质
弱筋指

标
（%）

宁春4号

最大值 821 6.8 69.1 红色 60 378 32.4 / 15.0 7.4 16.1 109 588 412 162 112 65 / / / / / / / / / / / / / / / /

最小值 730 0.2 59.6 红色 36 291 21.5 / 11.7 1.3 3.3 30 324 258 100 52 52 / / / / / / / / / / / / / / / /

平均值 782 1.7 64.3 红色 46 323 28.0 / 13.5 4.1 7.3 75 415 332 131 74 59 / / / / / / / / / / / / / / / /

样品个数 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 

所占比例 / / / / / / / / / / / / / / / / / 0.0% 0.0% 76.7% 93.3% 96.7% 96.7% 86.7% 86.7% 30.0% 0.0% 10.0% 3.3% 56.7% 0.0% 0.0% /

宁3015

最大值 801 4.7 64.6 红色 54 366 28.2 / 13.5 2.1 11.5 119 542 396 130 92 60 / / / / / / / / / / / / / / / /

最小值 790 0.1 60.9 红色 52 328 23.9 / 12.5 1.5 7.4 34 408 325 126 72 52 / / / / / / / / / / / / / / / /

平均值 794 2.4 62.9 红色 53 342 25.7 / 12.8 1.8 10.1 77 493 372 128 84 56 / / / / / / / / / / / / / / / /

样品个数 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

所占比例 / / / / / / / / / / / / / / / / / 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% /

晋黑76号

最大值 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

最小值 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

平均值 741 2.0 65.6 红色 38 291 30.5 / 15.8 2.9 2.6 44 206 182 137 39 59 / / / / / / / / / / / / / / / /

样品个数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

所占比例 / / / / / / / / / / / / / / / / / 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% /

宁春11号

最大值 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

最小值 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

平均值 787 3.7 64.2 红色 57 361 29.9 / 14.0 2.3 9.1 104 532 388 132 92 64 / / / / / / / / / / / / / / / /

样品个数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

所占比例 / / / / / / / / / / / / / / / / / 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% /


